
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №328/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 328/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12132026 125824
6

Павлик Анна Андріївна 043605 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0320703 Комп'ютерні 
науки

179,200

2 12457368 125824
6

Трух Анастасія Ігорівна 043538 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0320455 Комп'ютерні 
науки

165,875

1



3 11939583 125824
6

Федишин Софія Ігорівна 036063 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139889 Комп'ютерні 
науки

159,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 328/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11969926 115023
9

Гулій-
Кузьменко

Анастасія Степанівна 083307 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286788 Інформаційні 
системи та  
технології

151,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 328/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12271273 120662
6

Гавор Назарій Володимирович 025521 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224714 Галузеве 
машинобудуванн
я

134,028

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 328/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12060718 120343
2

Кліщ Назарій Романович 012204 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286028 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,946

5



2 12380158 120343
2

Мойсюк Андрій Петрович 016372 E19 25.04.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0181064 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,294

3 12002907 120343
2

Перунов Іван Миколайович 068947 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0226653 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,031

4 12394877 120343
2

Підцерковний Олег Іванович 083360 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312772 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,370

5 12223015 120343
2

Савшак Максим Романович 012201 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0106716 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

130,688

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 328/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11901751 121321
6

Войчак Артемій Степанович 011654 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245230 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,640

2 11910461 121321
6

Гордей Людмила Борисівна 011676 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0233339 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,376

7



3 12637192 121321
6

Лозова Галина Олександрівна 027910 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0250799 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,588

4 12343836 121321
6

Рихтик Ірина Русланівна 027899 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251354 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,875

5 11913527 121321
6

Тодерян Яна Іванівна 011662 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0233154 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,062

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 328/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12088716 121185
9

Жолдак Надія Андріївна 027815 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0252187 Геодезія та 
землеустрій

146,000

2 12087689 121185
9

Кульчицька Світлана Андріївна 027817 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0252835 Геодезія та 
землеустрій

150,000

9



3 12543131 121185
9

Ониськів Анна Василівна 021920 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139824 Геодезія та 
землеустрій

151,400

4 12367691 121185
9

Федак Катерина Валеріївна 43938495 BK 31.12.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0309334 Геодезія та 
землеустрій

143,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 328/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12495453 121311
0

Завалій Вероніка Романівна 45912942 BK 31.12.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255796 Агрономія 134,640

2 12227984 121311
0

Ратушний Сергій Іванович 25875955 BH 24.12.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0154519 Агрономія 135,150

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 328/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11963712 114845
2

Сологуб Станіслав Русланович 076505 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0081591 Агроінженерія 130,560

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 328/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12735165 125873
7

Буца Тарас Володимирович 087247 E22 31.10.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0262077 Автомобільний 
транспорт

133,620

13


